

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92852010

Data publicarii 02.02.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 5.239,14 RON - 5.239,14 RON

Descriere: Banane Grad Coacere 3 1 kg 40 40,985 40,985 kg 5.29 / 216.87 566371 ARGUS Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 15 15 15 38.55 / 578.3 204288 aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 10 1 1 1 20.69 / 20.69 204287 aro Malai 10 x 1 Kg 10 1 1 1 20.69 / 20.69 405099 aro Oua M 1 x 30 Bucati 30 4 4 4 20.7 / 82.8 208273 aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 10 10 10 10 44.97 / 449.68 297507 BACIUL Smantana 20% grasime 900 g 1 4 4 4 15.13 / 60.53 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 1 1 1 38 / 38 333624 COVALACT Branza Fagaras 185 g 1 78 78 78 5.84 / 455.52 322734 Delikat de Legume 400 g 1 20 20 20 14.39 / 287.8 64693 Delikat Gaina 400 g 1 20 20 20 13.49 / 269.82 110424 Fine Life Lapte Uht 3.5% Grasime 1 L 1 120 120 120 5.04 / 604.2 383261 FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg * 1 80 80 80 15.06 / 1204.54 276790 Maggi Bors Legume 5 x 70 g 5 4 4 4 13.93 / 55.73 308621 METRO Chef Amestec Supa Congelat 2,5 Kg * 1 8 8 8 17.66 / 141.28 214187 NATURAVIT Ciuperici Felii la Borcan 680 g 1 36 36 36 11.37 / 409.32 405618 OLYMPUS Branza Vaci 6% grasime 1 Kg 1 8 8 8 24.58 / 196.65 110523 ZUZU Iaurt Natural 3% 140 g 1 120 120 120 1.22 / 146.72
Prezenta tine loc de comanda ferma